
华景花园小区消防维修改造监理项目的中标公告

（招标编号：HJHY-JSZH-2023-Q-001-A）

一、中标人信息：

华景花园小区消防维修改造监理项目:

中标人：苏州和信建设咨询有限公司 中标价：5.00万元

二、其他：

江苏正华新工程咨询有限公司受苏州工业园区九华社区居民委员会的委托,就其拟招标

采购的华景花园小区消防维修改造监理项目进行公开招标，现就本次招标采购的中标结果公

布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：华景花园小区消防维修改造监理项目

项目编号：HJHY-JSZH-2023-Q-001-A

二、评标信息：

评标时间:2024年4月29日10：00

评标地点:苏州市工业园区九华路18号华景花园北二楼

三、招标公告媒体及时间：

公告媒体:江苏省招标投标公共服务平台

公告时间:2024年4月8日

四、中标信息：

中标单位:苏州和信建设咨询有限公司

中标单位地址:苏州市吴中区东吴南路125号1幢7层

中标金额:伍万元整（￥50000.00元）

中标内容：华景花园小区消防维修改造监理项目

项目总监理工程师：孙效浪 房屋建筑工程监理工程师

监理工程师注册号：31005046

五、本次采购联系事项：

（一）采购人:苏州工业园区九华社区居民委员会

联系人：郁琪璞

联系电话：0512-65965637

联系地址：苏州市工业园区九华路18号

（二）代理机构:江苏正华新工程咨询有限公司

联系人：陶鹰瑛、王齐

电 话：0512-68667315-658

联系地址:苏州市宝带西路1566号新锐科创中心2幢13楼 



邮政编码:215000

本公告公示期为三日。

各投标人如对中标公告有异议，应在中标公告期内，以书面形式向招标代理机构提出，

逾期不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州工业园区九华社区居民委员会

地  址： 苏州市工业园区九华路18号

联  系  人： 郁琪璞

电  话： 0512-65965637

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏正华新工程咨询有限公司

地  址： 苏州市宝带西路1566号新锐科创中心2幢13楼

联  系  人： 陶鹰瑛、王齐

电  话： 0512-68667315-658

电  子  邮  件： zhxwj2017@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-04-30T10:34:40+0800
	第2页(343.4026,360.9032)
	已检查


		2024-04-30T10:34:41+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-04-30T10:34:41+0800
	第2页(570,300)
	已检查




